



Slimību profilakses un
kontroles centrs

Pieejama jauna SPKC interneta tīmekļvietne

Publicēts: 23.07.2020.

Preses relīzes

www.spkc.gov.lv

Slimību profilakses un kontroles centrs (SPKC) ir publicējis tīmekļvietni Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotajā platformā.

Tīmekļvietne ir piemērota lietošanai arī mobilajās ierīcēs – viedtālrunos un planšetdatoros. Tīmekļvietne pieejama tāpat kā iepriekš adresē <https://www.spkc.gov.lv/lv>.

Jaunā tīmekļvietne ir ērti lietojama un orientēta uz iedzīvotāju vajadzībām, lai visefektīvākā veidā atrastu meklēto informāciju. Tika ņemtas vērā mūsdienu tendences, tādejādi uzlabojot piekļuves iespējas. Tīmekļvietnei ir izstrādātas dažādas jaunas funkcionalitātes, kas nodrošina ērtāku informācijas izkārtojumu un dažādas papildus iespējas. Piemēram, tīmekļvietnē tiek atsevišķi izdalītas aktuālās tēmas ātrākai informācijas atrašanai, kā arī tā pielāgota cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.

Jaunajā tīmekļvietnē pieejams iepriekšējās vietnes saturs, kas sadalīts sadaļās – “Par mums”, “Iedzīvotājiem”, “Aktualitātes” un “Profesionāļiem” un “Kontakti”.

Sadaļā “**Iedzīvotājiem**” ievietota aktuālā informācija par COVID–19 jautājumiem, par veselības veicināšanas aktivitātēm, slimību profilaksi, vakcināciju u.c. informācija par veselīgu dzīvesveidu, kas noderīga ikvienam.

Sadaļā “**Aktualitātes**” ievietotas preses relīzes, informācija ceļotājiem un pacientu drošības un ārstniecības kvalitātes aktualitātes.

Sadaļā “**Profesionāļiem**” pieejama informācija, kas aktuāla veselības nozares profesionāļiem, t.sk. metodiskie materiāli, informācija par veidlapu iesniegšanu, medicīnisko dokumentāciju, SPKC pētījumi, ziņojumi un statistikas pārskati. u.c. materiāli.

Sadaļā “**Par mums**” pieejama papildus informācija par SPKC, piemēram, publiskie iepirkumi, projekti, noderīgas saites, vakances u.tml.

Ar jaunās tīmekļvietnes publiskošanu, iepriekšējā vairs nav pieejama un saites, kas veda uz veco tīmekļvietni vairs nedarbojas. Līdz ar to visas iestādes, kuru interneta vietnēs ir norādītas saites uz SPKC interneta vietni, lūdzam pārskatīt informāciju savās vietnēs un izlabot saites. Ja nepieciešama palīdzība atrast informāciju saišu labošanai, lūdzam rakstīt uz SPKC Komunikācijas nodaļu prese@spkc.gov.lv

<https://www.spkc.gov.lv/lv/jaunums/pieejama-jauna-spkc-interneta-timeklvietne>